
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la 
Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: Url:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 8047EE7C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUT: 91512-2021 

 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N° 0065-2021-ANA-AAA.U-ALA.PE 

 

San Ramon, 27 de octubre de 2021 

 

 
RESOLUCIÓN DE LICENCIA DE USO DE AGUA  

Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI 

 
 

CUT 
 

91512-2021 
 

Fecha Solicitud 
 

09/06/2021 
 

Solicitante 
 

JAIME, CARDENAS PEREZ 

De conformidad con el Informe Técnico Nº 186-2021 ANA-AAA.U-ALA.PE/EVRR y de lo establecido 

en el artículo 3° del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda registrado 

con CUT 91512-2021. 

 

SE RESUELVE: 

 

Artículo 1º.- 

Otorgar Licencia de uso de agua Superficial, hasta 23528.000 (m³/año), con fines Poblacionales, a 

JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LA LOCALIDAD DE BAJO 

KIMIRIKI, ubicado en el departamento de Junin, provincia de Chanchamayo, distrito de Pichanaqui, 

conforme al detalle siguiente: 

 
 

Fuente de Agua 
 

Quebrada Santari Kentari 
 

Ubicación Geográfica del Punto de 

Captación (WGS84 UTM) 

 

ZONA:18 / Este: 515230.0000 / Norte: 8788497.0000 

Altitud: 775.0000 (msnm) 
 

Localización de la Captación (margen) 
 

No definido 

 

Distribución mensual (m³) 
 

Ene :1928.000 
 

Feb :1742.000 
 

Mar :1928.000 
 

Abr :1866.000 
 

May :1928.000 
 

Jun :1866.000 
 

Jul :1928.000 

 

Ago :1866.000 
 

Set :2754.000 
 

Oct :1928.000 
 

Nov :1866.000 
 

Dic :1928.000 
 

Total :23528.000 



 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la 
Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: Url:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 8047EE7C 

 

 

Artículo 2º.- 

Los datos del objeto de la Licencia de uso de agua, corresponde al detalle siguiente. 

 
 

 

Titular 
 

JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LA 

LOCALIDAD DE BAJO KIMIRIKI 

 

Tipo de Uso 
 

Poblacionales 

 

Nombre del Proyecto 
 

"Mejoramiento y Ampliación del Servicio de Agua Potable e Instalación de 

Disposición Sanitaria de Excretas en el Centro Poblado de Bajo Kimiriki, 

Distrito de Pichanaqui, Provincia de Chanchamayo, Departamento de 

Junín". 

 

Tipo de Proyecto 
 

Mejoramiento y ampliación del servicio de saneamiento, ámbito rural 

 

Ubicación Política del 

Proyecto 

 

Dpto.: Junín, Prov.: Chanchamayo, Dist: Pichanaqui 

Centro Poblado Bajo Kimiriki 

 

Ubicación Administrativa 
 

AAA: Ucayali, ALA: Perene 

 

Regístrese, Comuníquese y Publíquese; 

 

 

 

FIRMADO DIGITALMENTE 
 

ROGER ASUNCION RODRIGUEZ REYES 
ADMINISTRADOR LOCAL DEL AGUA 
ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE 

 

 


		2021-10-27T23:24:16+0000
	RODRIGUEZ REYES Roger Asuncion FAU 20520711865 hard
	Soy el autor del documento




